

TRABAJOS DE MONTAJE DE TABIQUERÍA SECA Y FALSOS TECHOS EN LA OBRA DEL PARADOR DE MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)  
TSA70720

LOTE 2. INSTALACIÓN DE FALSOS TECHOS

			PRECIO DE LICITACIÓN		INSTALACIONES MADRILEÑAS SECIS, S.L.		IMESAPI, S.A.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
34,56	m <sup>2</sup>	Colocación de falso techo PYL registrable de 1200x600x10mm sobre perfilería vista de aluminio, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	18,44	637,29	18,44	637,29	37,00	1.278,72
78,19	ml	Montaje de cortinero de yeso laminado de hasta 20x20 cm, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	24,00	1.876,56	24,00	1.876,56	46,25	3.616,29
371,00	m <sup>2</sup>	Colocación de falso techo suspendido WA-13 con aislamiento, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	44,09	16.357,39	35,70	13.244,70	44,94	16.672,74
5,00	m <sup>2</sup>	Colocación de falso techo suspendido N-13 con aislamiento, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	40,22	201,10	40,22	201,10	41,88	209,40
1,00	m <sup>2</sup>	Colocación de falso techo semidirecto N-13 con aislamiento, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	35,90	35,90	35,90	35,90	34,18	34,18
180,00	ml	Montaje de faja o tabica hasta 60 cm de ancho, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	37,21	6.697,80	37,21	6.697,80	23,12	4.161,60
109,00	ml	Montaje de faja o tabica hasta 100 cm de ancho, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	48,06	5.238,54	48,06	5.238,54	30,06	3.276,54
52,00	ud	Colocación de trampilla de registro 70x70cm, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	148,39	7.716,28	148,39	7.716,28	131,03	6.813,56
2.569,34	m <sup>2</sup>	Colocación de falso techo suspendido 2xN-13, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	56,79	145.912,82	35,25	90.569,24	41,65	107.013,01
2.569,34	m <sup>2</sup>	Suministro de colocación de amortiguadores en los cuelgues, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	9,99	25.667,71	9,99	25.667,71	6,94	17.831,22
394,50	ml	Suministro de forrado de tubería en techo, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	106,98	42.203,61	84,25	33.236,63	131,03	51.691,34
492,10	m <sup>2</sup>	Suministro de falso techo suspendido N-13, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	28,18	13.867,38	26,50	13.040,65	35,49	17.464,63
580,00	m <sup>2</sup>	Suministro de falso techo semidirecto N-13, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	23,87	13.844,60	23,87	13.844,60	27,78	16.112,40
392,00	m <sup>2</sup>	Suministro de falso techo suspendido WA-13, según especificaciones del PPT. <u>Todo el material será aportado por el adjudicatario.</u>	32,05	12.563,60	32,05	12.563,60	38,54	15.107,68
<b>TOTAL PRESUPUESTO (excluido IVA)</b>				<b>292.820,58</b>		<b>224.570,60</b>		<b>261.283,31</b>

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN			
Precio: 98 puntos			98,00
Certificado profesionalidad de los montadores: 2 puntos	NO		0,00
<b>Puntuación total: 100 puntos</b>			<b>98,00</b>
		NO	81,65
			0,00
			81,65